[image: image1.png]i

中共朝阳市委法治建设委员会守法普法协调小组
中 国 共 产 党 朝 阳 市 统 计 局 党 组
朝统发〔2024〕12号

关于将新修改《统计法》列入《朝阳市党员

领导干部学法清单（专业领域版）》的通知

各县（市）区党委、政府：

《全国人民代表大会常务委员会关于修改〈中华人民共和国统计法〉的决定》已由中华人民共和国第十四届全国人民代表大会常务委员会第十一次会议于2024年9月13日通过，以中华人民共和国主席令第三十一号公布，自公布之日起施行。按照《国家统计局关于深入学习宣传贯彻<中华人民共和国统计法>的通知》（国统字［2024］75号）中“地方党委政府将新修改《统计法》纳入本地区领导干部应知应会党内法规和国家法律清单”要求，现将新修改《统计法》列入《朝阳市党员领导干部学法清单（专业领域版）》。请认真抓好新修改《统计法》的学习宣传和贯彻工作。
中共朝阳市委法治建设委员会      中国共产党朝阳市
守法普法协调小组               统计局党组

                       2024年11月12日